בעניינם ללא הרשעה.

כתב האישום

ביום 25.12.2018 הוגש נגד המבקשים, מר אפרים נוה וגב' בר כץ (להלן: מר .1

נוה ו-גב' כץ, בהתאמה; ויחדיו: המבקשים), כתב אישום המייחס לכל אחד מהם את

העבירות הבאות: יציאה מישראל וכניסה אליה שלא כחוק בצוותא, לפי סעיפים 7 ו-

12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: חוק הכניסה לישראל) וסעיף 29 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וקבלת דבר במרמה בצוותא, לפי סעיפים

415 ו-29 לחוק העונשין.

על פי המתואר בכתב האישום, המבקשים – אשר ניהלו מערכת יחסית זוגית .2

שעה שמר נוה היה מצוי בהליך גירושין מאשתו לשעבר – החליטו לטוס לחופשה

משותפת בתאילנד בין התאריכים 2.10.2018-20.9.2018. עובר למועד טיסתם, ועל רקע

(10.11.2011); ע"פ 3336/12 רבי נ' מדינת ישראל, פסקה 8 (18.7.2013); רע"פ 8561/13

פלוני נ' מדינת ישראל, פסקה 9 (2.4.2014)), ובוודאי שאין זה מסוג העניינים לגביו יש

הצדקה לאפשר ערעור ב"גלגול שלישי".

הרשעה בעבירה כללית (קבלת דבר במרמה) ובעבירות קונקרטיות (יציאה מישראל .26

וכניסה אליה שלא כחוק) – סעיף 186 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-

1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי) קובע כי "בית המשפט רשאי להרשיע נאשם בשל כל
אחת מן העבירות שאשמתו בהן נתגלתה מן העובדות שהוכחו לפניו, אך לא יענישנו יותר